
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of Prisht

KI{YETARI I KOMUNES

N€ baz€ te dispozitave td nenit 13 dhe td nenit 58 te Ligjit nr.03/L - 040, per vet€qeverisje lokale
("Gazetazyrtare e Republik€s sd Kosov€is", me 28/04, qershor 200Q,'nenit4,paragrafiZte Ligjit
nr. 03/L-749 per Sherbimin Civil t€ Republikes s€ Kosov€s, nenit 7, paragrafi 2, tE Udhezimit
Administrativ (MAPL) nr. 07/2078 per caktimin e stafit mbdshtetes n€ komuna dhe nenit 53 td
Statutit t€ Komunes se Prishtin€s, 01. nr. ifO - 3g1, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€
Prishtines merr kete

T.

V E N D I M

Gdzon Kastrati, em€rclhet n€ pozit€n e keshilltarit t€ kryetarit t€ krveqytetit, nga data
13.08.2018.

Marredh€nia e pun€s e t€ emdruarit si ne pikdn I te k€fi; Vendimi pushon me p€rfundimin
e mandatit t€ Krvetarit. 

I

I em€ruari do te realizoje pagen mujore ne lartesi prej 465 € (katerqind e gjashtedhjet€ e
pese euro).

Orari i punes p€r td em€ruarin percaktohet sipas nenit 11 rc Udhezimit Administrativ
(MAPL) nr. 01,/ 2018 per caktimin e stafit mbeshtet€s n6 komuna.

I emdruari p€r pundn e tij do t'i raportoje rregullisht Kryetarit.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- T€ em€ruarit;
- Zyftarit p€r paga;
- Sektorit t€ Burimeve Njer€zore;
- Qendr€s p€r Sh€rbime me Qytetar;
- Ne dosje.
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